v tomto případě se rovněž prodlužuje příslušná dílčí i celková lhůta pro plnění Díla o počet
dní takového přerušení provádění prací.

M

5. CENA DÍLAA PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Cena Díla (dále jen ,,Cena Díla") je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází

z nabídky Zhotovitele učiněné v rámci Veřejné zakázky a činí:

a) celkem bez DPH 1.596.000,- KČ l

(slovy jeden milion pět set devadesát šest tisíc korun českých),

b) dph 21 % ve výši 335.160,- kč

(slovy tři sta třicet pět tisíc korun sto šedesát korun českých),

C) celkem vČetně DPH 1.931.160,- KČ

(slovy jeden milion devět set třicet jeden tisíc sto šedesát korun českých), s tím že

DPH bude k Ceně Díla Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě této
daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli Cenu Díla po částech dle

[...]

Smluvních stran, popř. jimi k tomu pověřenými pracovníky.

11. SANKCE

11.1. V případě, že Zhotovitel neprovede Dílo, popř. jeho Projekční e!apu ve lhůtách sjednaných
pro plnění Díla touto Smlouvou, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
1.500,- Kč (slovy ,,jeden tisíc pět set" korun českých) za každý započatý den prodlení.

11.2. V případě, že Zhotovitel neposkytne odpověď' v určené reakční době dle článku 4.3.e), je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy ,,pět set" korun
českých) za každou započatou hodinu pro každý jednotlivý případ.